
Gezi'den Kürt sorununa; ne oldu size böyle?

    

CHP ve onunla yandaş ulusal solcular kadar ne yaptığını bilmeyen, kafa yapısında köklü
değişim yapmak yerine şartların zorlaması sonucu kozmetik değişimler yapan, kafası yamalı
bohçaya dönen başka bir örnek daha bulunamaz. 

  

İnsanlar, örgütler ve hareketler değişebilir. Bunda garip bir yan bulunmuyor. Önemli olan bu
değişimin ciddi bir ihtiyaç ve önemli bir bilgi temeline oturmasıdır. Gösterilen değişim hatasızlık
demek değildir, ama en azından daha az hatalı olmak demektir. 

  

Abdullah Öcalan hapishanede görüşlerinde önemli değişiklikler yaptı ve bunları da özeleştiri
yaparak açıkladı.

  

Kürt hareketi Gezi konusunda yanlış davrandığını kabul etti ve tutumunu değiştirdi. “Gezi’ye
eksik katılım yanlıştı” değerlendirmesi yapıldı.

  

CHP’lilerden ve o yandaki ulusalcılardan sık sık “Ama Gezi konusunda eskiden böyle
düşünülmüyordu, değiştiler, neden değiştiler?” belirlemelerini duyuyoruz. 

  

Evet, hatalı olduklarını kabul ettiler ve değiştiler.

  

Peki siz Kürtler konusunda çok değişmediniz mi?

  

Kürt sözünü duyunca bile kızanlar arasında siz de yok muydunuz?

  

“Kürtçe diye bir dil yoktur” diyenler arasında siz de bulunmuyor muydunuz?

  

Cumhuriyet tarihi Kürtlere yönelik tehcir ve katliamlarla dolu ve bunların önemli bölümü CHP’nin
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tek başına ya da ortak olduğu iktidarlar altında yapılmadı mı?

  

O yaptıklarınızın özeleştirisini veremiyorsunuz, ama savunamıyorsunuz da…

  

Kürtlerin varlığını keşfettiniz!

  

Kimse size, “neden böyle değiştiniz, eskiden böyle söylemiyordunuz?” diye sormuyor.

  

Nedeni ne olursa olsun, değişmeniz iyi olmuş, ama bu değişmenin doğru dürüst temeli
bulunmuyor. Başka bir deyişle kozmetik bir değişim, önceki kafa yapısı aynen duruyor.

  

Gezi konusunda neden değiştiniz diye sormadan önce kendi tarihinize baksanız daha iyi olmaz
mı?

  

Yoksa siz Kürtler konusunda ne kadar değiştiğinizin farkında bile değil misiniz?

  

Mümkündür… 

  

Siz nereye gittiğinizin farkında mısınız acaba!
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